

Łódź, 23.05.2019

Sprawozdanie z przedsięwzięcia objętego honorowym patronatem

Dolnośląskiego Kuratora Oświaty

1. Nazwa przedsięwzięcia	KREUJEMY NOWY WYMIAR PRZESTRZENI SZKOLNEJ Doświadczenie, Eksperymentowanie, Mobilność, Modułowość, Nowe Technologie SZKOLNE PRACOWNIE PRZYRODNICZE Normy, badania, rozporządzenia, wymogi AKUSTYKA - EFEKTYWNOŚĆ I KOMFORT PRACY
2. Organizator główny	Moje Bambino Sp.z.o.o Sp.k
3. Współorganizatorzy	Akademia Bambino insGraF
4. Data i miejsce przedsięwzięcia	7 maja 2019 Hotel Mercure, Plac Dominikański 1, Wrocław 50-159
5. Opis/Przebieg wydarzenia	7 maja w Hotelu Mercure we Wrocławiu odbyła się VI edycja konferencji naukowej Integracja dla Edukacji – „Nowy wymiar przestrzeni szkolnych”. W konferencji wzięło udział 58 osób, byli to między innymi dyrektorzy i nauczyciele szkół podstawowych, liceów ogólnokształcących, techników, szkół branżowych, szkół policealnych oraz uczelni wyższych. Podczas konferencji Uczestnicy mieli okazję wysłuchania wartościowych wykładów, zdobycia merytorycznej wiedzy oraz zapoznania i skorzystania z nowoczesnych narzędzi i nieszablonowych rozwiązań dedykowanych dla segmentu edukacji. Staraliśmy się pomóc placówkom edukacyjnym w efektywnej organizacji przestrzeni zajęciowej oraz udzielaliśmy informacji o projektach, w których można uzyskać dofinansowanie na wyposażenie. W trakcie konferencji prezentowane były innowacyjne pomoce multimedialne oraz tradycyjne pomoce edukacyjne, które wspierają skuteczną edukację na każdym etapie edukacyjnym

oraz nowoczesne wyposażenie meblowe sprzyjające osiągnięciu jak najlepszych wyników w nauce.

Dużo uwagi poświęciliśmy modułom eksperymentalnym z przedmiotów przyrodniczych. Ekspersi przeprowadzali doświadczenia, w których Goście chętnie brali udział. Pan Konrad Wierzchowski prezentował m. in. gogle VR, dzięki którym Uczestnicy mogli poszerzać horyzonty własnej percepcji. Zaprezentowaliśmy również narzędzia i pomoce dydaktyczne wzbudzające zainteresowanie ucznia oraz pomagające osiągać zaplanowane cele edukacyjne i wychowawcze dedykowane przedmiotom przyrodniczym.


Przedstawione przez ekspertów informacje i wskazówki mogą być przez nauczycieli wdrażane i wykorzystywane w codziennej pracy. Dzięki wiedzy i doświadczeniu zaproszonych na wydarzenie ekspertów wskazaliśmy narzędzia, które umożliwią nauczycielowi wzbudzenie zainteresowania ucznia podejmowaną tematyką i osiągnięcie zaplanowanych przez siebie celów edukacyjnych i wychowawczych.

Po zakończeniu konferencji, każdy z Uczestników otrzymał zaświadczenie potwierdzające udział oraz dostęp do bezpłatnych materiałów pokonferencyjnych, zawierających treści omawiane podczas wydarzenia.

6. Dokumentacja zdjęciowa:
(dwa zdjęcia)



J

	
Data i miejsce sporządzenia sprawozdania:	23.05.2019 r. Łódź

Moje Bambino Sp. z o.o. Sp.k.
ul. Graniczna 46, 93-428 Łódź, Polska
tel: 42 630 01 30, 630 01 70, fax 42 630 04 80
NIP: 725-193-34-48, Regon 100283710



Podpis dyrektora/kierownika instytucji wnioskującej o patronat DKO